



ÅRSREGNSKAPET FOR REGNSKAPSÅRET 2024 - GENERELL INFORMASJON

Enheten

Organisasjonsnummer: 980 121 798
Organisasjonsform: Aksjeselskap
Foretaksnavn: SVEA FINANS AS
Forretningsadresse: Innspurten 15
0663 OSLO

Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2024 - 31.12.2024

Konsern

Morselskap i konsern: Nei

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Nei
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Anders Halstenstad
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 08.02.2025

Grunnlag for avgivelse

År 2024: Årsregnskapet er elektronisk innlevert
År 2023: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2024

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 25.04.2025



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2024	2023
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Inntekter fra inkassosaker	2, 3, 4	200 175 447	175 832 342
Annen driftsinntekt	2, 4	8 417 455	7 810 001
Sum inntekter		208 592 902	183 642 343
Kostnader			
Varekostnad	2	26 647 574	19 418 539
Lønnskostnad	2, 5, 6	74 262 353	69 513 441
Annen driftskostnad	2, 5, 7, 8	48 488 527	40 700 754
Sum kostnader		149 398 454	129 632 734
Driftsresultat		59 194 448	54 009 608
Finansinntekter og finanskostnader			
Annen renteinntekt		4 965 506	4 071 972
Annen finansinntekt	9		56 188
Sum finansinntekter		4 965 506	4 128 160
Annen rentekostnad		43 460	16 027
Annen finanskostnad	9	277 133	293 754
Sum finanskostnader		320 593	309 781
Netto finans		4 644 914	3 818 379
Resultat før skattekostnad		63 839 362	57 827 987
Skattekostnad på resultat	10	14 573 544	12 814 957
Årsresultat		49 265 818	45 013 030
Årsresultat etter minoritetsinteresser		49 265 818	45 013 030
Totalresultat		49 265 818	45 013 030
Overføringer og disponeringer			



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2024	2023
Ordinært utbytte	11, 11	45 000 000	44 000 000
Avsatt til annen egenkapital	11	4 265 818	1 013 030
Overført fra annen egenkapital	11		
Sum overføringer og disponeringer		49 265 818	45 013 030



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2024	2023
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Utsatt skattefordel	10	401 197	289 851
Sum immaterielle eiendeler		401 197	289 851
Sum anleggsmidler		401 197	289 851
Omløpsmidler			
Varer			
Fordringer			
Kundefordringer	12	6 070 950	9 456 548
Andre kortsiktige fordringer	2, 12	1 555 105	893 156
Utlegg	12	7 818 955	8 590 559
Krav på innbetaling av selskapskapital	3	1 509 781	796 994
Sum fordringer		16 954 792	19 737 257
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Bankinnskudd, kontanter o.l.	13	120 653 697	105 016 953
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		120 653 697	105 016 953
Sum omløpsmidler		137 608 489	124 754 211
SUM EIENDELER		138 009 686	125 044 062
BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD			
Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Aksjekapital	11, 14	1 106 195	1 106 195
Sum innskutt egenkapital		1 106 195	1 106 195
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital	11	32 177 366	27 911 549



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2024	2023
Sum opptjent egenkapital		32 177 366	27 911 549
Sum egenkapital		33 283 561	29 017 744
Andre avsetninger for forpliktelser	15		
Sum langsiktig gjeld		0	0
Kortsiktig gjeld			
Leverandørgjeld	15	5 096 853	3 919 745
Betalbar skatt	10, 15	14 684 890	12 802 810
Skyldig offentlige avgifter	13, 15	11 360 346	9 904 753
Utbytte	2, 11, 15	45 000 000	44 000 000
Annen kortsiktig gjeld	2, 15, 16	28 584 036	25 399 011
Sum kortsiktig gjeld		104 726 124	96 026 318
Sum gjeld		104 726 124	96 026 318
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		138 009 686	125 044 062



Bygdøy allé 2
Postboks 1704 Vika
0121 Oslo
www.bdo.no

Resultatregnskap
Balanse
Kontantstrømoppstilling
Noter til årsregnskapet

Penneo document key: ZSQDX-F6NMN-26PK5-LXEEU-EMB8K-WZX4Q

Org.nr.: 980 121 798



STYRETS ÅRSBERETNING 2024

SVEA FINANS AS ORG. NR. 980 121 798

VIRKSOMHETENS ART OG LOKALISERING

Svea Finans AS er et selskap som driver med inkassovirksomhet og hva som hermed står i forbindelse. Selskapet har forretningskontor i Oslo, Hamar og Trondheim.

FORTSATT DRIFT

I samsvar med regnskapslovens § 3-3 bekreftes det at forutsetningen om fortsatt drift er lagt til grunn ved utarbeidelsen av regnskapet.

REDEGJØRELSE FOR ÅRSREGNSKAPET

Selskapet har hatt et godt og stabilt driftsår i 2024. Kontinuerlige effektiviseringer i form av automatiseringsprosjekter, bruk av AI m.m. har gitt selskapet et historisk godt resultat i 2024. Selskapet er ikke utsatt for særskilte faktorer som påvirker virksomheten ut over hva som er vanlig for en virksomhet i bransjen. Selskapet har en god spredning av kunder i alle størrelseskategorier, derav lav risiko ved endringer i kundeporteføljen. Selskapets omsetning påvirkes noe av de generelle økonomiske konjunktorene.

Selskapets kostnadsnivå påvirkes spesielt av i hvilken grad man klarer å tilpasse bemanningen og generell produksjonskapasitet. Selskapet anpasser organisasjonen løpende til bransjens til enhver tid gjeldende rammebetingelser.

Utover det som fremgår av årsoppgjøret kjenner ikke Styret til andre forhold av interesse for å bedømme selskapet. Styret mener at årsregnskapet gir et rettvise bilde av selskapets eiendeler og gjeld, finansielle stilling og resultat.

Årets overskudd er NOK 49 265 818 og disponeres som følger:

- Det avsettes til utbytte NOK 45 000 000
- Overføring til annen egenkapital NOK 4 265 818

Selskapet har hatt en økning i omsetningen på 13,6 prosent i 2024. Årets resultat har økt med NOK 4 252 788, fra NOK 45 013 030 i 2023 til NOK 49 265 818 i 2024.

Selskapet har ikke foretatt noen investeringer i 2024.

Totalkapitalen var ved utgangen av året NOK 138 009 686 sammenlignet med NOK 125 044 062 året før. Egenkapitalandelen pr. 31.12.2024 var 24,1 prosent, sammenlignet med 23,2 prosent pr. 31.12.2023. Selskapets egenkapitalandel er godt innenfor det intervall som selskapets ledelse anser som akseptabelt.

KONTANTSTRØMOPPSTILLINGEN

Det vises til vedlagte kontantstrømoppstilling. Kontantstrømmen oppleves som sunn og kontantstrøm fra operasjonelle aktiviteter er i all hovedsak i harmoni med selskapets driftsresultat.



FINANSIELL RISIKO

Svea Finans AS har per 31.12.24 ingen ekstern langsiktig gjeld. Det er kun en begrenset markedsrisiko som er normal for vår bransje og som representerer en finansiell risiko.

Kredittrisiko defineres som risiko for tap på grunn av at selskapets motpart ikke oppfyller sine avtaleforpliktelser og at eventuelle sikkerheter ikke dekker selskapets fordring. Selskapets kundefordringer kan henføres til kunder og debitorer som framstår i ulike bransjer og er ikke konsentrert til noen særskilt geografisk region. Risikoen for tap bedømmes som liten.

Likviditetsrisiko defineres som risiko for negativ påvirkning på resultat og for å sikre at selskapets betalingsforpliktelser skjer i fullgod tid. Risikoen for at selskapet ikke skulle innfri sine betalingsforplikter bedømmes å være lav. Selskapet har god tilgang til likvide midler og dette sikres også gjennom mulighet for finansiering i form av innlån fra morselskapet.

LIKESTILLING OG DISKRIMINERING

Arbeidsmiljøet anses som godt, noe den årlige medarbeiderundersøkelsen bekrefter. Totalt sykefravær siste år er på 4,69 prosent, som er en oppgang fra året før. Det har ikke blitt rapportert om skader eller ulykker på arbeidsplassen. Selskapet har som mål å være en arbeidsplass der det råder likestilling mellom kvinner og menn.

Selskapets hadde ved årsskifte 102 ansatte, hvorav 19 er deltidsansatt. Av fulltidsansatte var det 41 kvinner og 42 menn, mens det blant deltidsansatte var 9 kvinner og 10 menn. Selskapets styre består av fire menn og en kvinne (to menn, en kvinne samt to menn som ansattes representanter).

Gjennomsnitt antall uker foreldrepermisjon for kvinner var 21,8 og for menn 0,00.

Det er definert seks ulike stillingsnivåer i foretaket. Gruppene er delt opp etter en vurdering av likt arbeid, og lignende senioritet og ansvar. Utformingen av gruppene er basert på eksisterende stillingskategorier i Svea og en vurdering av hvilke stillinger som skal inngå i de ulike nivåene. Kartleggingen er gjennomført av HR.

Stillings-gruppe	Ant kvinner	Ant menn	Kvinner lønn % av menn	Utvikling kvinners lønn % av menn vs 2023	Andel kvinner	Andel menn
1	0	2	NA	NA	NA	100,0 %
2	3	4	82 %	3 %	43 %	57 %
3	6	6	92 %	5 %	50 %	50 %
4	14	11	90 %	-1 %	56 %	44 %
5	18	19	104 %	6 %	49 %	51 %
6	9	10	100 %	0 %	47 %	53 %

Kartleggingen viser at andelen kvinner og menn totalt i selskapet er forholdsvis jevn med henholdsvis 49% og 51% fordeling. Det fremkommer dog at det er overvekt av menn i de øverste stillingsnivåene i selskapet med 100% menn på øverste nivå, og 57% menn på nivå 2. Totalt i selskapet er kvinners andel av menns lønn 89%, som er en marginal nedgang fra 2023. Det er også positiv utvikling i kvinners lønn kontra menn, bortsett fra stillingsgruppe 4. Avvik i kvinners andel av lønn sammenlignet med menn kan i hovedsak forklares med overvekt av menn på øverste selskapsnivå og i spesialiserte stillinger, for eksempel innen IT hvor lønnsnivået generelt er høyere enn for øvrige funksjoner.



Alle deltidsansatte jobber i avdelingen Kundesenteret. Ved den årlige medarbeidersamtalen blir alle deltidsansatte spurt om ønske av endring i stillingsgrad. Deltidsansatte har også anledning til å kontakte nærmeste leder, samt HR for å eventuelt få endret eller justert arbeidstid. Majoriteten av deltidsansatte kombinerer skole og jobb. Når en deltidsansatt er ferdig med studier, så har hun eller han mulighet til å søke på en 100% stilling. Det er ikke avdekket tilfeller av ufrivillig deltid i 2024.

I Svea Finans AS tilstreber vi et godt psykososialt arbeidsmiljø, hvor trivsel er en bærebjelke. Det er nulltoleranse for mobbing, diskriminering og annen utilbørlig oppførsel. Selskapet jobber aktivt for å fremme likestilling og hindre diskriminering på bakgrunn av kjønn, graviditet, permisjon ved fødsel eller adopsjon, omsorgsoppgaver, etnisitet, religion, livssyn, funksjonsnedsettelse, seksuell orientering, kjønnsidentitet, kjønnsuttrykk og kombinasjoner av disse grunnlagene.

Dersom det oppstår konflikter, skal disse søkes løst før de får utvikle seg. Ved konflikter, mobbing eller diskriminering, skal medarbeidere varsle lederen sin eller verneombudet som vil være behjelpelig med å løse problemet. Dersom leder er årsaken til problemet, skal leders leder varsles. Vi har egne varslingskanaler enkelt tilgjengelig for alle ansatte på vårt intranett.

I Svea prøver vi å motvirke arbeidsrelatert stress ved å tilrettelegge og organisere den enkeltes arbeid på en god måte. Dette fordrer god kommunikasjon mellom leder og medarbeider i det daglige arbeidet, i årlige medarbeidersamtaler samt i kvartalsvis pulssamtaler. I tillegg har alle ansatte tilgang til psykolog, fysioterapeut, og kiropraktor gjennom helseforsikring.

I Svea er det satt opp prinsipper for hvordan ansatte skal bli behandlet. Dette gjelder for alle ansatte i hele Sveakonsernet. Svea Bank AB har laget en policy mot diskriminering, forskjellsbehandling og trakassering som omfatter alle i Svea. I tillegg har Svea Norge egne rutiner nedfelt i HMS-håndboken som ligger tilgjengelig for alle ansatte i selskapets HRM-system. Alle nyansatte får opplæring i personalhåndbok, HMS-håndbok, varslingsrutiner og konsernets policy av HR.

Vi ønsker å ha en arbeidsplass hvor alle kan føle seg trygge og være forskånet fra vold, trusler og annen utilbørlig oppførsel. Internt skal vi kommunisere saklig og korrekt, både muntlig og skriftlig, uten personangrep eller i en aggressiv tone. Vold og trusler fra kollegaer er ulovlig og en fullstendig uakseptabel oppførsel som vil kunne føre til advarsel og i alvorlige tilfeller oppsigelse/avskjed fra bedriften. Vi har laget rutiner som er publisert i vår HMS-håndbok. Svea har i 2024 gjennomført en medarbeiderundersøkelse, hvor selskapet scoret svært godt innen alle kategorier.

YTRE MILJØ

Virksomhetens bransje medfører hverken forurensning eller utslipp som kan være til skade for det ytre miljø. Selskapet har likevel stort fokus på å etterlate et minst mulig miljøavtrykk. Bl.a. er reisevirksomheten redusert til et minimum og nå i størst mulig grad erstattet av videokonferanser der hvor dette er mulig. Selskapet jobber hele tiden med videreutvikling av digitaliseringsløsninger, noe som medfører mindre papiravfall. Det kan videre nevnes at selskapet driver med aktiv kildesortering av alt avfall og at det kontinuerlig jobbes med bevisstgjøring rundt det miljømessige perspektivet i hele organisasjonen.

Sveas miljøledelsessystem ble i 2024 resertifisert i henhold til Stiftelsen miljøfyrtårn kriteriesett 0 A Felleskriterier, privat og statlig virksomheter av CertNor AS. Sertifiseringen fra Miljøfyrtårn er anerkjent av EU i henhold til artikkel 45 i regulativ 1221/2009. Sertifiseringen gjelder hovedkontor og avdelingskontor.



LEDELSESYSTEM FOR INFORMASJONSSIKKERHET

Sveas ledelsessystem for informasjonssikkerhet ble i 2024 sertifisert etter internasjonal standard ISO/IEC 27001:2022 av Det Norske Veritas. Sertifiseringen gjelder hovedkontor og avdelingskontor.

ÅPENHETSLOVEN

Svea Finans AS er underlagt åpenhetsloven. Redegjørelse fra aktsomhetsvurderinger publiseres på virksomhetens nettsider under samfunnsansvar årlig innen 30 juni. Redegjørelsen for 2024 er publisert.

SAMFUNNSANSVAR

Svea Finans AS inngår i konsernet Svea Bank AB. For en nærmere redegjørelse om samfunnsansvar viser vi til deres årsberetning som også inneholder hållbarhetsrapport for 2024. Denne beskriver også datterselskapets ansvar.

FORSIKRING FOR STYRETS MEDLEMMER OG DAGLIG LEDER

Det er ikke tegnet forsikring for styremedlemmenes og daglig leders mulige ansvar overfor foretaket og tredjepersoner.

FREMTIDSUTSIKTER

Selskapet har en god og stabil markedsposisjon samt god spredning av kunder i alle bransjer og størrelseskategorier, derav lav risiko ved endringer i kundeporteføljen. Vi forventer at selskapets gode utvikling vil fortsette i kommende år grunnet høy grad av produksjons- og bemanningsmessige tilpasninger. I tillegg ser vi gode resultater av den effektivisering og automatisering vårt produksjonssystem SIDRA muliggjør. Dette har vært en suksessfaktor de siste årene og vil bli et vesentlig konkurransefortrinn i årene som kommer.

Årets resultat støtter våre utsikter for fremtiden, og vi mener den positive utviklingen vil fortsette i årene fremover.

Styret presiserer at det normalt er usikkerhet knyttet til vurderinger av fremtidige forhold.

Penneo document key: ZSQDX-F6NMN-26PKS-LXEEJ-EMB8K-W2X4Q



Oslo, den 4. februar 2025

Styret i Svea Finans AS

Mats Kårsrud
Styreleder

Klara Helena Bäckström
Styremedlem

Olav Grøndahl
Styremedlem

Stian Ellingsen
Styremedlem / ansattrepresentant

Simen Alexander Lund
Styremedlem / ansattrepresentant

Anders Halstenstad
Daglig leder

Penneo document key: ZSQDX-F6NMN-26PK5-LXEEU-EMB8K-W2X4Q



Resultatregnskap

Driftsinntekter og driftskostnader	Note	2024	2023
Inntekter fra inkassosaker	2, 3, 4	200 175 447	175 832 342
Annen driftsinntekt	2, 4	8 417 455	7 810 001
Sum driftsinntekter		208 592 902	183 642 343
Varekostnad	2	26 647 574	19 418 539
Lønnskostnad	2, 5, 6	74 262 353	69 513 441
Annen driftskostnad	2, 5, 7, 8	48 488 527	40 700 754
Sum driftskostnader		149 398 454	129 632 734
Driftsresultat		59 194 448	54 009 608
Finansinntekter og finanskostnader			
Annen renteinntekt		4 965 506	4 071 972
Annen finansinntekt	9	0	56 188
Annen rentekostnad		43 460	16 027
Annen finanskostnad	9	277 133	293 754
Resultat av finansposter		4 644 914	3 818 379
Resultat før skattekostnad		63 839 362	57 827 987
Skattekostnad på resultat	10	14 573 544	12 814 957
Resultat		49 265 818	45 013 030
Årsresultat		49 265 818	45 013 030
Overføringer			
Avsatt til utbytte	11	45 000 000	44 000 000
Avsatt til annen egenkapital	11	4 265 818	1 013 030
Sum overføringer		49 265 818	45 013 030

Penneo document key: ZSQDX-F6NMN-26PK5-LXEEJ-EMB8K-WZX4Q



Balanse

Eiendeler	Note	2024	2023
Anleggsmidler			
<i>Immaterielle eiendeler</i>			
Utsatt skattefordel	10	401 197	289 851
Sum immaterielle eiendeler		401 197	289 851
Sum anleggsmidler		401 197	289 851
Omløpsmidler			
<i>Fordringer</i>			
Kundefordringer	12	6 070 950	9 456 548
Opptjent, ikke fakturerte inntekter	3	1 509 781	796 994
Andre kortsiktige fordringer	2, 12	1 555 105	893 156
Utlegg	12	7 818 955	8 590 559
Sum fordringer		16 954 792	19 737 257
<i>Bankinnskudd, kontanter o.l</i>			
Bankinnskudd, kontanter o.l.	13	120 653 697	105 016 953
Sum bankinnskudd, kontanter o.l		120 653 697	105 016 953
Sum omløpsmidler		137 608 489	124 754 211
Sum eiendeler		138 009 686	125 044 062

Penneo document key: ZSQDX-F6NMM-26PK5-LXEEU-EMBBK-WZX4Q



Balanse

Egenkapital og gjeld	Note	2024	2023
Egenkapital			
<i>Innskutt egenkapital</i>			
Aksjekapital	11, 14	1 106 195	1 106 195
Sum innskutt egenkapital		1 106 195	1 106 195
<i>Opptjent egenkapital</i>			
Annen egenkapital	11	32 177 366	27 911 549
Sum opptjent egenkapital		32 177 366	27 911 549
Sum egenkapital		33 283 561	29 017 744
Gjeld			
<i>Kortsiktig gjeld</i>			
Leverandørgjeld	15	5 096 853	3 919 745
Betalbar skatt	10, 15	14 684 890	12 802 810
Skyldig offentlige avgifter	13, 15	11 360 346	9 904 753
Utbytte	2, 11, 15	45 000 000	44 000 000
Annen kortsiktig gjeld	2, 15, 16	28 584 036	25 399 011
Sum kortsiktig gjeld		104 726 124	96 026 318
Sum gjeld		104 726 124	96 026 318
Sum egenkapital og gjeld		138 009 686	125 044 062

Oslo, 04.02.2025
Styret i Svea Finans AS

Mats Anders Karsrud
Styreleder

Olav Grøndahl
Styremedlem

Stian Ellingsen
Styremedlem / Ansattrepresentant

Jon Anders Halstenstad
Daglig leder

Simen Alexander Tangen Lund
Styremedlem / Ansattrepresentant

Klara Helena Bäckström
Styremedlem

Svea Finans AS

Penneo document key: ZSQDX-F6NMN-26PK5-LXEEU-EMB8K-WZX4Q



Kontantstrømpoppstilling

Svea Finans AS

Organisasjonsnummer: 980 121 798

	Note	2024	2023
Kontantstrømmer fra operasjonelle aktiviteter			
Resultat før skattekostnad		63 839 362	57 827 987
Periodens betalte skatt	10	-12 802 810	-12 311 887
Endring i kundefordringer		3 385 598	-3 944 545
Endring i leverandørgjeld		1 177 108	2 421 595
Endring i andre tidsavgrensingsposter		4 037 486	-857 781
Netto kontantstrøm fra operasjonelle aktiviteter		59 636 744	43 135 367
Kontantstrøm fra investeringsaktiviteter			
Netto kontantstrøm fra investeringsaktiviteter		0	0
Kontantstrømmer fra finansieringsaktiviteter			
Utbetalinger av utbytte	2	-44 000 000	-40 000 000
Netto kontantstrømmer fra finansieringsaktiviteter		-44 000 000	-40 000 000
Netto kontantstrøm for perioden		15 636 744	3 135 367
Kontanter og kontantekvivalenter ved periodens begynnelse		105 016 953	101 881 586
Kontanter og kontantekvivalenter ved periodens slutt		120 653 697	105 016 953
Denne består av:			
Bankinnskudd m.v.	5	120 653 697	105 016 953

Penneo document key: ZSQDX-F6NMN-26PK5-LXEEU-EMB8K-W2X4Q



Svea Finans AS

Noter til årsregnskapet for 2024

Note 1 Regnskapsprinsipper

Årsregnskapet for Svea Finans AS består av resultatregnskap, balanse, noteopplysninger og kontantstrømoppstilling og er avlagt i samsvar med regnskapslov, forskrift om årsregnskap for inkassovirksomhet og god regnskapsskikk i Norge gjeldende pr 31. desember 2024.

Inntektsføring/kostnadsføring

Inkassosalærer inntektsføres ved innbetaling, men inntekten justeres med endring i saker under utførelse. Saker under utførelse regnskapsføres i samsvar med løpende avregning. Salg av andre tjenester inntektsføres etter hvert som tjenestene utføres.

Klassifisering av eiendeler og gjeld

Anleggsmidler er eiendeler bestemt til varig eie eller bruk. Andre eiendeler er omløpsmidler. Klassifiseringskriteriene gjelder tilsvarende for gjeld.

Varige driftsmidler

Ordinære varige driftsmidler er oppført i regnskapet til anskaffelseskost fratrukket akkumulerte avskrivninger. Avskrivningene for året belaster årets driftskostnader og fremkommer på egen linje i resultatregnskapet. Ordinære avskrivninger er basert på anskaffelseskost fratrukket forventet restverdi og fordeles lineært utover den forventede økonomiske levetid som driftsmidlet har.

I de tilfeller hvor den virkelige verdien av ett varig driftsmiddel er vesentlig lavere enn den bokførte verdien, samt at denne verdiforringelsen ikke forventes å være forbigående, foretas nedskrivning til virkelig verdi. Slike nedskrivninger fremkommer i resultatregnskapet på egen linje.

Gjeld

Gjeld i norske kroner vurderes til pålydende.

Immaterielle eiendeler

Kjøpt Goodwill, kjøpte rettigheter og kjøpt Forskning og Utvikling balanseføres til anskaffelseskost.

Egenutviklede immaterielle eiendeler balanseføres i den grad eiendelene er separable, økonomisk fordel er tilstrekkelig sannsynliggjort og de medgåtte utgifter på en pålitelig måte kan skilles fra selskapets øvrige utgifter. Eiendeler som er tidsbegrenset avskrives over eiendelenes forventede levetid. Ved verdifall som ikke forventes å være forbigående, foretas nedskrivning i samsvar med god regnskapsskikk.

Skatt

Årets skattekostnad består av betalbar skatt på årets inntekt, justert med for mye/lite avsatt for tidligere år, og endring i utsatt skatt. Utsatt skatt beregnes på grunnlag av skatteøkende eller skattereduserende midlertidige forskjeller mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier ved utgangen av regnskap såret. Det benyttes nominell skattesats. Skatteøkende og -reduserende forskjeller vurderes mot hverandre innenfor samme tidsintervall. Utsatt skattefordel balanseføres.

Finansielle instrumenter

Finansielle instrumenter omfatter omsettelige finansielle eiendeler og gjeldsposter, samt finansielle derivater. Svea Finans AS har ingen slike finansielle derivater ved regnskapsårets utgang.

Virksomhetsområder

Svea Finans AS anser hele sin virksomhet som ett virksomhetsområde.

Leasing- og factoringavtaler

Leide (leasede) driftsmidler balanseføres som driftsmidler hvis leiekontrakten anses som finansiell. Foretaket har leasingavtale på personbil, men ingen finansielle leieavtaler.



Valuta

Pengeposter i utenlandsk valuta vurderes til dagskurs ved regnskapsårets slutt.

Fordringer

Kundefordringer og andre fordringer vurderes til pålydende etter fradrag for avsetning til forventet tap. Avsetning til tap gjøres på grunnlag av en individuell vurdering av de enkelte fordringer. I tillegg gjøres det for øvrige kundefordringer en uspesifisert avsetning for å dekke antatt tap.

Pensjonskostnader

Foretakets pensjonskostnad vedrører årets premie til innskuddsbasert pensjonsordning for alle ansatte. Det innbetales i premie 7 % av lønn mellom 1 og 7,1 G og 15% av lønn mellom 7,1 og 12 G. Tilskudd til den innskuddsbaserte ordningen innregnes som en kostnad i det året bidraget betales.

Endring av regnskapsprinsipper

Det foreligger ingen endringer i regnskapsprinsipper i forhold til regnskapsavleggelsen i 2024.



Note 2 Konserninterne transaksjoner og mellomværende med datterselskap, tilknyttede selskap og felleskontrollert virksomhet.

Transaksjoner med selskaper i samme konsern	2024	2023
Avsatt utbytte til Svea Inkasso AB	45 000 000	44 000 000
Fakturert fra Svea Bank AB, filial i Norge:		
Viderefakturert lønn fra Svea Bank AB, filial i Norge	5 882 477	6 625 235
Andel prod. og markedskostnader fra Svea Bank AB, filial i Norge	15 366 892	9 110 170
Andre viderefakturerte kostnader fra Svea Bank AB, filial i Norge	5 873 690	7 753 610
Viderefakturert til Svea Bank AB, filial i Norge:		
Viderefakturerte kostnader til Svea Bank AB, filial i Norge	10 898 383	8 996 407
Viderefakturert lønn til Svea Bank AB, filial i Norge	7 225 447	6 589 805
Viderefakturert lønn KS til Svea Bank AB, filial i Norge	1 883 472	-
IT-utviklingskostnader til Svea Bank AB, filial i Norge	6 918 401	6 415 001
Kortsiktig gjeld til foretak i samme konsern pr. 31. desember		
Kortsiktig gjeld til Svea Bank AB, filial i Norge	340 384	839 646

Beskrivelse av forhold med nærstående selskap:
Svea Inkasso AB er morselskap til Svea Finans AS.
Svea Bank AB, filial i Norge er en filial av morselskapet Svea Bank AB.

Note 3 Opptjente, ikke fakturerte innkassoinntekter

Opptjente ikke fakturerte innkassoinntekter representerer rene produksjonskostnader og forventede inntekter for saker under arbeid per 31.12.24 justert for fullføringsgrad. Per 31.12.24 utgjorde dette kr 1 509 781,35. Per 31.12.23 var tilsvarende beløp kr 796 994,35.

Note 4 Salgsinntekter fordelt geografisk og på virksomhetsområde

	2024	2023
Inkasso		
Inntekter næring Norge	200 045 410	175 721 999
Inntekter næring utland	130 038	110 343
Sum Inntekter fra inkasso	200 175 447	175 832 342
Annen driftsinntekt		
IT-utvikling for selskap i samme konsern	8 417 455	7 810 001
Inntekter gebyrer Norge	0	0
Sum annen driftsinntekt	8 417 455	7 810 001
Sum driftsinntekter	208 592 902	183 642 343

Penneo document key: ZSQDX-F6NMMN-26PK5-LXEEU-EMBBK-WZ4Q



Note 5 Lønn, godtgjørelser, lån m.v. til ansatte og tillitsvalgte

Lønnskostnader	2024	2023
Lønn	56 861 065	52 496 240
Arbeidsgiveravgift	9 276 082	8 496 959
Pensjonskostnader	5 661 357	4 626 059
Andre lønnsrelaterte ytelser	3 782 222	4 744 124
Refusjon av sykepenger	-1 435 723	-850 292
Innleid arbeidskraft	117 350	350
Sum	74 262 353	69 513 441

Gjennomsnittlig antall årsverk 80,5 72,6

Godtgjørelse til daglig leder	Lønn	Andre ytelser	Pensjon	Bonus	Sum
Daglig leder	1 721 808	170 204	152 803	500 000	2 544 814
Sum					2 544 814

Det utbetales ikke styrehonorar til styrets medlemmer.

Ingen av selskapets ledende ansatte har ordninger knyttet til sluttvederlag ved opphør av arbeidsforhold.

Lån og sikkerhetsstillelse til ledende personer, aksjeeiere mv.

	Daglig leder	Styrets leder	Andre nærstående
Lån	486 463	0	0

Revisor	2024	2023
Lovpålagt revisjon	524 800	433 800
Annen bistand	118 993	83 000
Sum:	643 793	516 800

Note 6 Pensjonsordninger

Selskapet er pliktig til å ha tjenstepensjonsordning etter lov om obligatorisk tjenstepensjon.

Selskapet har pensjonsordning som oppfyller kravene etter denne loven og ordningen omfatter samtlige ansatte.

Innskuddsbasert pensjonsordning	2024	2023
Kostnadsført tjenstepensjon	5 661 357	4 626 059
Sum	5 661 357	4 626 059

Note 7 Ikke balanseførte leieavtaler

Det er inngått avtale om leie av lokaler med til sammen en årlig husleie på 3 881 799 for 2024.

I tillegg kommer felleskostnader. Avtalen anses og behandles som operasjonell leasing og periodiseres i tråd med god regnskapsskikk.

Leieavtalen for selskapets lokaler på Helsefy i Oslo løper til 31. mars 2030.

Penneo document key: ZSQDX-F6NMN-26PK5-LXEEU-EMB8K-WZ4Q



Note 8 Driftskostnader

	2024	2023
Leie lokaler	5 065 001	4 353 137
Maskiner / inventar	6 061 919	6 136 266
Honorarer	16 706 930	14 101 445
Øvrige driftskostnader	20 654 676	16 109 906
Sum	48 488 527	40 700 754

Note 9 Valuta

	2024	2023
Valutagevinster er inntektsført med	0	56 188
Valutatap er kostnadsført med	277 133	293 754
Netto valutatap	277 133	349 942

Note 10 Skatt

Spesifikasjon av årets skattekostnad	2024	2023
Avsetning til betalbar skatt	14 684 890	12 802 810
Endring i utsatt skatt	-111 346	12 147
Regnskapsført skattekostnad	14 573 544	12 814 957
Spesifikasjon av grunnlag for betalbar skatt	2024	2023
Resultat før skattekostnad	63 839 362	57 827 987
Permanente forskjeller	2 404 019	421 818
Endring i midlertidige forskjeller	506 119	(55 213)
Grunnlag for betalbar skatt	66 749 501	58 194 593
Avsetning til betalbar skatt, 22%	14 684 890	12 802 810
Grunnlag for utsatt skatt / skattefordel pr. 31.12.	2024	2023
Varige driftsmidler	-151 057	-207 505
Fordringer	-1 672 567	-1 110 000
Regnskapsmessige avsetninger for forpliktelser	0	0
Sum midlertidige forskjeller	-1 823 624	-1 317 505
Skattemessig underskudd til fremføring	0	0
Grunnlag for utsatt skattefordel	-1 823 624	-1 317 505
Utsatt skattefordel, 22 %	-401 197	-289 851
Avstemming fra nominell til faktisk skattesats	2024	2023
Resultat før skattekostnad	63 839 362	57 827 987
Forventet inntektsskatt etter nominell skattesats 22%	14 044 660	12 722 157
Skatteeffekt ikke fradragsberettigede kostnader	528 884	92 800
Andre endringer	0	0
Estimatjustering fremtidig utsatt skattefordel	0	0
Skattekostnad	14 573 544	12 814 957
Effektiv skattesats	22,80 %	22,20 %

Ingen poster knyttet til skatt er ført direkte mot egenkapitalen.



Note 11 Egenkapital

Spesifikasjon av årets endring i egenkapital

	Aksjekapital	Annen opptjent egenkapital	Sum
Egenkapital pr. 1.1.	1 106 195	27 911 549	29 017 744
Årets resultat		49 265 818	49 265 818
Avsatt utbytte		-45 000 000	-45 000 000
Egenkapital per 31. 12.	1 106 195	32 177 366	33 283 561

Note 12 Fordringer

	2024	2023
Kundefordringer		
Forfall 0 - 1 år	7 243 517	10 066 548
Forfall > 1 år	0	0
Sum kundefordringer brutto	7 243 517	10 066 548
Tapsavsetning	-1 172 567	-610 000
Kundefordringer regnskapsmessig	6 070 950	9 456 548
Andre fordringer		
Forfall 0 - 1 år	1 555 105	893 156
Forfall > 1 år	0	0
Sum andre fordringer	1 555 105	893 156
Utlegg		
Gebyrkonto	18 486 567	20 201 241
Tapsavsetning	-500 000	-500 000
Kostnadsavsetningskonto gebyrer	-10 167 612	-11 110 682
Utlegg regnskapsmessig	7 818 955	8 590 559

Note 13 Likvider

	2024	2023
Bundne skattetrekkmidler pr. 31. desember	2 347 644	2 021 346
Skyldig skattetrekk	2 347 644	2 007 552
Bundne midler på klientkonti pr. 31. desember	44 112 913	33 301 090
Klientansvar per 31 desember	23 257 324	16 902 084
Overdekning	20 855 589	16 399 006

Overdekning på klientmidler skyldes at selskapet per 31.12. ikke har overført alle egne midler til egen driftskonto. Selskapet er ikke i besittelse av sertifikater eller obligasjoner.

Penneo document key: ZSQDX-F6NMN-26PK5-LXEEU-EMB8K-W2X4Q



Note 14 Spesifikasjon av aksjekapital og aksjonærer

Type aksjer	Antall	Pålydende	Aksjekapital
Ordinære aksjer	1 106 195	1	1 106 195
Sum	1 106 195	1	1 106 195

Stemmerett og øvrige rettigheter er lik for alle aksjer.
Svea Inkasso AB eier samtlige aksjer.

Konsernregnskapet for Svea Inkasso AB er tilgjengelig hos:

Svea Inkasso AB
169 81 Solna
Sverige

Aksjer som eies indirekte av styret og daglig leder:

Svea Inkasso AB eier Svea Finans AS med 100 %, Svea Bank AB eier igjen Svea Inkasso AB med 100 %.

Note 15 Gjeld

	2024	2023
Gjeld med forfall 0-1 år	104 726 124	96 026 318
Gjeld med forfall 1 - 5 år	0	0
Gjeld med forfall > 5 år	0	0
Sum gjeld	104 726 124	96 026 318

Gjeld sikret ved pant 0 0

Per 31.12.2024 og per 31.12.2023 var det ingen tinglyste heftelser på selskapet.

Note 16 Usikre forpliktelser og betingede eiendeler

Selskapet har ikke foretatt avsetninger i tilknytning til garantiforpliktelser eller andre forpliktelser.

Det foreligger ingen hendelser med betingede utfall som medfører plikt for avsetning i henhold til NRS 13 usikre forpliktelser og betingede utfall samt NRS 3 Hendelser etter balansedagen.

Note 17 Garanti / Forpliktelser

Tryg Forsikring AS svarer ihht. Inkassoloven §23 og inkassoforskriften §3-2 til 3-5 for erstatningsansvar med maksimum kr 175 mill.

Note 18 Hendelser etter balansedagen

Det foreligger ingen hendelser etter balansedagen som har betydning for årsregnskapet.



PENNEO

Signaturene i dette dokumentet er juridisk bindende. Dokument signert med "Penneo™ - sikker digital signatur". De signerende parter sin identitet er registrert, og er listet nedenfor.

"Med min signatur bekrefter jeg alle datoer og innholdet i dette dokument."

MATS ANDERS KÄRSRUD

Styreleder

På vegne av: Svea Finans AS

Serienummer: 59824487fe55d3[...]b1f4ff81d7fc9

IP: 213.67.xxx.xxx

2025-02-04 19:29:37 UTC



Lund, Simen Alexander

Styremedlem

På vegne av: Svea Finans AS

Serienummer: no_bankid:9578-5998-4-2875090

IP: 213.239.xxx.xxx

2025-02-05 07:20:52 UTC



Ellingsen, Stian

Styremedlem

På vegne av: Svea Finans AS

Serienummer: no_bankid:9578-5997-4-312733

IP: 213.239.xxx.xxx

2025-02-05 07:24:01 UTC



Halstenstad, Jon Anders

Daglig leder

På vegne av: Svea Finans AS

Serienummer: no_bankid:9578-5995-4-945103

IP: 82.147.xxx.xxx

2025-02-05 16:34:53 UTC



HELENA BÄCKSTRÖM

Styremedlem

På vegne av: Svea Finans AS

Serienummer: 93963cf457ad5e[...]aa82002bd115c

IP: 90.233.xxx.xxx

2025-02-05 20:23:10 UTC



Grøndahl, Olav

Styremedlem

På vegne av: Svea Finans AS

Serienummer: no_bankid:9578-5994-4-531553

IP: 51.174.xxx.xxx

2025-02-08 09:59:45 UTC



Penneo Dokumentnøkkel: ZSQDX-F6NMN-26PK5-LXEEU-EMB8K-W2X4Q

Dette dokumentet er signert digitalt via **Penneo.com**. De signerte dataene er validert ved hjelp av den matematiske hashverdien av det originale dokumentet. All kryptografisk bevisføring er innebygd i denne PDF-en for fremtidig validering.

Dette dokumentet er forseglet med et kvalifisert elektronisk segl ved bruk av et sertifikat og et tidsstempel fra en kvalifisert tillitstjenesteleverandør.

Slik kan du bekrefte at dokumentet er originalt

Når du åpner dokumentet i Adobe Reader, kan du se at det er sertifisert av **Penneo A/S**. Dette beviser at innholdet i dokumentet ikke har blitt endret siden tidspunktet for signeringen. Bevis for de individuelle signatørens digitale signaturer er vedlagt dokumentet.

Du kan bekrefte de kryptografiske bevisene ved hjelp av Penneos validator, <https://penneo.com/validator>, eller andre valideringsverktøy for digitale signaturer.